Campus Oficial – Universidade Federal de Viçosa
(publicado em 14/6/2021)

1

A T OS  A D MI N I ST R A T I V OS

ATOS Nº 09/2021 – IAF/CAF

ATO Nº 09/2021/IAF, de 10/06/2021 - O Chefe de Instituto de Ciências Agrárias
da Universidade Federal de Viçosa – Campus UFV Florestal, no uso das suas

atribuições legais, conferidas pela Portaria 603/2020/RTR, publicada no Diário Oficial
da União de 15 de dezembro de 2020, resolve, designar os servidores WALTER LUIZ
DE CASTRO MEWES, Matrícula 7664-3/UFV e 211130-9/SIAPE, MAURILO BATISTA DO

CARMO, Matrícula 6065-8/UFV e 043889/SIAPE, ANA TERESA PÉRET DELL’ ISOLA,
Matrícula 7661-9/UFV e 119561-5/SIAPE, para, sob, a presidência do primeiro, no

prazo de 30 dias, compor a comissão de avaliação de promoção da classe D 403 para
a classe D404, que consta no processo 23114.908743/2021-81 do docente RONALDO
GOURLAT MAGNO JÚNIOR, matrícula 11718-8/UFV e 166833-6/SIAPE.

Publique-se e cumpra-se. Adilson de Castro Antônio, Chefe do Instituto de

Ciências Agrárias.

BOLETIM DE INFORMAÇÃO INTERNA

DA UNIVERSIDADE FEDERAL DE

VIÇOSA

Editado pela Diretoria de Comunicação Institucional (DCI). Edifício Fábio Ribeiro Gomes –

Campus Universitário – CEP: 36.570-000 – Viçosa – Minas Gerais • Telefone: (31) 3612-1095

• comunicar@ufv.br
Reitor: Demetrius David da Silva • Vice-Reitora: Rejane Nascentes • Diretora de

Comunicação Institucional: Monique de Cássia Bertto • Elaboração: Dayse Amâncio

mailto:campusoficial@ufv.br
mailto:campusoficial@ufv.br
mailto:campusoficial@ufv.br